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RangNr. Name, Vorname Jg. Club Gesamtzeit Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit 4 Zeit 5 Durchschnitt

Gesamtrangliste Gesamtdistanz in km 62.00

50.4

1 84 Antunes Carlos 1968 RRC Amt 01:37:58,99    19:47,70    19:39,45    19:51,63    19:53,10    18:47,10 37.97

2 75 Themann Michael 1970 RRC Amt 01:38:18,30    19:49,05    19:37,31    19:52,85    19:55,72    19:03,35 37.84

3 1 Schleuniger Ivo 1980 Team Schulthess / AvB AG 01:38:18,46    19:49,89    19:37,75    19:52,14    19:51,42    19:07,25 37.84

4 548 Graf Roger 1970 Wildracer 01:38:18,88    19:49,49    19:37,82    19:52,14    19:53,06    19:06,35 37.84

5 26 Jaisli Mirco 1978 Cyclone-Piton 01:38:19,02    19:49,28    19:38,33    19:50,93    19:54,48    19:05,98 37.84

6 44 Maag Stefan 1966 VC Zürich-Affoltern 01:38:19,27    19:50,16    19:37,73    19:51,69    19:52,72    19:06,96 37.84

7 76 Ponzio Armando 1958 RRC Amt 01:38:19,75    19:49,84    19:37,99    19:52,55    19:54,79    19:04,56 37.83

8 71 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:38:36,44    19:49,66    19:38,87    20:02,84    19:31,23    19:33,81 37.73

9 2 Stadler Christian 1974 Team Schulthess / AvB AG 01:38:38,13    19:49,64    19:37,88    19:52,36    19:52,20    19:26,03 37.71

10 30 Sailer Christian 1980 Cyclone-Piton 01:38:38,96    19:47,95    19:39,06    19:51,94    19:52,68    19:27,31 37.71

11 49 Keller Rolf 1967 VC Zürich-Affoltern 01:38:39,03    19:50,92    19:36,84    19:50,48    19:57,85    19:22,91 37.71

12 47 Kiafis Josef 1972 VC Zürich-Affoltern 01:38:40,12    19:49,42    19:38,63    19:52,08    19:51,28    19:28,69 37.70

13 48 Huwyler Harry 1958 VC Zürich-Affoltern 01:38:41,90    19:50,53    19:38,91    20:01,75    19:44,64    19:26,06 37.69

14 81 Felsberger Geri 1967 RRC Amt 01:38:42,51    19:49,17    19:37,56    19:55,84    19:51,28    19:28,65 37.69

15 54 Hiestand Alwin 1957 RV Einsiedeln 01:38:43,94    19:50,16    19:37,91    19:54,07    19:52,50    19:29,29 37.68

16 21 Hottinger Jürg 1969 VC Industrie-Zürich 01:38:49,41    19:48,75    19:38,62    19:53,35    19:52,51    19:36,16 37.64

17 86 Trummer Uwe 1977 Team Price Racebikes 01:38:58,41    19:50,94    19:38,25    20:02,54    19:43,98    19:42,68 37.59

18 551 Eigenmann Daniel 1961 Cyclone-Piton 01:38:59,49    19:50,14    19:38,10    19:54,90    19:51,25    19:45,09 37.58

19 4 Wagner Florian 1977 Team Schulthess / AvB AG 01:39:03,69    19:50,69    19:37,71    20:01,74    19:46,65    19:46,88 37.55

20 96 Kamm Marcel 1966 VC Industrie-Zürich 01:39:06,06    19:51,28    19:37,67    20:03,04    19:44,55    19:49,50 37.54

21 92 Alsina Armando 1974 VC Industrie-Zürich 01:39:12,81    19:49,64    19:38,92    20:01,83    19:43,75    19:58,64 37.49

22 79 Weingartner Philippe 1974 RRC Amt 01:39:43,25    19:48,52    19:38,11    19:57,00    19:53,35    20:26,26 37.30

23 50 Rosenfelder Patrick 1972 VC Zürich-Affoltern 01:39:45,33    19:51,26    19:37,69    20:02,05    19:46,46    20:27,86 37.29

24 549 Kübele Rolf 1963 Wildracer 01:40:54,26    19:49,90    19:36,93    20:03,73    20:13,52    21:10,17 36.87

25 23 Borghetti Daniele 1972 Cyclone-Piton 01:42:05,46    19:49,96    19:38,76    20:15,05    20:43,90    21:37,76 36.44

26 7 Di Renzo Gino 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:42:30,36    19:49,17    19:40,41    20:18,61    21:26,77    21:15,38 36.29

27 19 Columberg Beat 1963 VC Industrie-Zürich 01:42:44,82    19:51,05    19:38,13    19:51,85    21:43,29    21:40,47 36.21

28 17 Engler Marcello 1962 VC Industrie-Zürich 01:43:17,75    19:50,43    19:39,07    20:29,44    21:52,20    21:26,59 36.01

29 552 Arnold Bruno 1965 Wildracer 01:43:20,96    19:50,89    19:39,92    21:00,76    21:19,01    21:30,37 35.99

30 547 Klingler Jürgen 1968 Wildracer 01:44:38,37    19:50,30    19:38,83    20:29,46    21:52,23    22:47,54 35.55

31 515 Huber Philipp 1968 Wildracer 01:45:11,15    20:18,48    20:50,04    21:02,65    21:36,30    21:23,66 35.37

32 25 Hägin Thomas 1963 Cyclone-Piton 01:45:11,51    19:50,42    20:37,58    21:42,24    21:39,77    21:21,47 35.36

33 29 Machiussi Daniel 1972 Cyclone-Piton 01:45:21,80    19:53,76    20:34,50    21:41,68    21:40,32    21:31,52 35.31

34 100 Köchli Thomas 1963 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:45:25,60    19:51,53    19:38,26    21:01,64    21:48,90    23:05,25 35.29

35 14 Sebastiani Massimo 1970 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:45:25,70    19:50,70    19:43,40    20:49,03    21:56,90    23:05,66 35.28

36 546 Saladin Daniel 1962 Wildracer 01:45:34,66    19:51,91    20:36,79    21:42,15    21:39,71    21:44,09 35.23

37 72 Peter Hansruedi 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:46:31,50    19:52,19    21:09,48    21:09,82    21:39,38    22:40,62 34.92

38 69 Brunold  Peter 1953 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:47:55,59    20:51,52    21:24,93    21:57,72    22:17,22    21:24,18 34.47

39 10 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:48:06,38    19:51,66    21:34,29    22:46,89    22:16,82    21:36,70 34.41

40 42 Portmann Alfred 1953 VC Zürich-Affoltern 01:48:13,52    20:50,72    21:25,11    21:57,25    22:17,35    21:43,08 34.37

41 6 Verdicchio Nicolangelo 1965 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:48:34,35    20:01,93    20:59,45    21:37,92    23:22,56    22:32,47 34.26

42 46 Homberger Ernst 1945 VC Zürich-Affoltern 01:48:35,70    20:51,80    21:25,32    21:57,33    22:16,09    22:05,15 34.26

43 73 Wenger Christoph 1963 Team Schulthess / AvB AG 01:48:43,98    20:51,03    21:25,11    21:57,70    22:16,32    22:13,82 34.21

44 502 Wigger Markus 1960 Wildracer 01:48:54,62    20:44,51    21:32,30    21:56,72    22:17,70    22:23,38 34.16

45 11 Küng Walter 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:53:39,02    21:10,30    23:07,60    23:34,87    22:44,46    23:01,77 32.73

46 20 Guntli Silvio 1948 VC Industrie-Zürich 01:54:11,07    20:52,03    21:27,90    22:39,75    24:36,94    24:34,43 32.58

47 28 Küenzi Daniel 1960 Cyclone-Piton 01:55:19,91    21:54,11    23:12,55    23:13,71    23:16,08    23:43,43 32.25

48 45 Küng Edy 1947 VC Zürich-Affoltern 01:55:35,76    21:54,65    23:12,41    23:13,76    23:21,85    23:53,07 32.18

1 Runde zurück

49 9 Scarafile Oronzo 1947 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:41:20,86    22:19,32    25:59,47    26:18,85    26:43,22    00:00,00 29.84

50 63 Krebser Fred 1943 Team Schulthess / AvB AG 01:46:50,52    25:38,04    26:31,09    27:01,63    27:39,76    00:00,00 28.30

51 66 Reichmuth Vincenz 1945 Team Schulthess / AvB AG 01:46:51,02    25:39,07    26:29,61    27:03,06    27:39,28    00:00,00 28.30

52 40 Geranmayeh Geri 1966 VC Zürich-Affoltern 01:51:05,48    33:14,23    25:11,20    26:07,71    26:32,34    00:00,00 27.22

FUN 1985 - 1979

1 1 Schleuniger Ivo 1980 Team Schulthess / AvB AG 01:38:18,46    19:49,89    19:37,75    19:52,14    19:51,42    19:07,25 37.84

2 30 Sailer Christian 1980 Cyclone-Piton 01:38:38,96    19:47,95    19:39,06    19:51,94    19:52,68    19:27,31 37.71

Master 1978 - 1964

1 84 Antunes Carlos 1968 RRC Amt 01:37:58,99    19:47,70    19:39,45    19:51,63    19:53,10    18:47,10 37.97

2 75 Themann Michael 1970 RRC Amt 01:38:18,30    19:49,05    19:37,31    19:52,85    19:55,72    19:03,35 37.84

3 548 Graf Roger 1970 Wildracer 01:38:18,88    19:49,49    19:37,82    19:52,14    19:53,06    19:06,35 37.84

4 26 Jaisli Mirco 1978 Cyclone-Piton 01:38:19,02    19:49,28    19:38,33    19:50,93    19:54,48    19:05,98 37.84

5 44 Maag Stefan 1966 VC Zürich-Affoltern 01:38:19,27    19:50,16    19:37,73    19:51,69    19:52,72    19:06,96 37.84

6 2 Stadler Christian 1974 Team Schulthess / AvB AG 01:38:38,13    19:49,64    19:37,88    19:52,36    19:52,20    19:26,03 37.71

7 49 Keller Rolf 1967 VC Zürich-Affoltern 01:38:39,03    19:50,92    19:36,84    19:50,48    19:57,85    19:22,91 37.71

8 47 Kiafis Josef 1972 VC Zürich-Affoltern 01:38:40,12    19:49,42    19:38,63    19:52,08    19:51,28    19:28,69 37.70

9 81 Felsberger Geri 1967 RRC Amt 01:38:42,51    19:49,17    19:37,56    19:55,84    19:51,28    19:28,65 37.69
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10 21 Hottinger Jürg 1969 VC Industrie-Zürich 01:38:49,41    19:48,75    19:38,62    19:53,35    19:52,51    19:36,16 37.64

11 86 Trummer Uwe 1977 Team Price Racebikes 01:38:58,41    19:50,94    19:38,25    20:02,54    19:43,98    19:42,68 37.59

12 4 Wagner Florian 1977 Team Schulthess / AvB AG 01:39:03,69    19:50,69    19:37,71    20:01,74    19:46,65    19:46,88 37.55

13 96 Kamm Marcel 1966 VC Industrie-Zürich 01:39:06,06    19:51,28    19:37,67    20:03,04    19:44,55    19:49,50 37.54

14 92 Alsina Armando 1974 VC Industrie-Zürich 01:39:12,81    19:49,64    19:38,92    20:01,83    19:43,75    19:58,64 37.49

15 79 Weingartner Philippe 1974 RRC Amt 01:39:43,25    19:48,52    19:38,11    19:57,00    19:53,35    20:26,26 37.30

16 50 Rosenfelder Patrick 1972 VC Zürich-Affoltern 01:39:45,33    19:51,26    19:37,69    20:02,05    19:46,46    20:27,86 37.29

17 23 Borghetti Daniele 1972 Cyclone-Piton 01:42:05,46    19:49,96    19:38,76    20:15,05    20:43,90    21:37,76 36.44

18 552 Arnold Bruno 1965 Wildracer 01:43:20,96    19:50,89    19:39,92    21:00,76    21:19,01    21:30,37 35.99

19 547 Klingler Jürgen 1968 Wildracer 01:44:38,37    19:50,30    19:38,83    20:29,46    21:52,23    22:47,54 35.55

20 515 Huber Philipp 1968 Wildracer 01:45:11,15    20:18,48    20:50,04    21:02,65    21:36,30    21:23,66 35.37

21 29 Machiussi Daniel 1972 Cyclone-Piton 01:45:21,80    19:53,76    20:34,50    21:41,68    21:40,32    21:31,52 35.31

22 14 Sebastiani Massimo 1970 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:45:25,70    19:50,70    19:43,40    20:49,03    21:56,90    23:05,66 35.28

23 10 Albanesi Fabio 1976 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:48:06,38    19:51,66    21:34,29    22:46,89    22:16,82    21:36,70 34.41

24 6 Verdicchio Nicolangelo 1965 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:48:34,35    20:01,93    20:59,45    21:37,92    23:22,56    22:32,47 34.26

1 Runde zurück

25 40 Geranmayeh Geri 1966 VC Zürich-Affoltern 01:51:05,48    33:14,23    25:11,20    26:07,71    26:32,34    00:00,00 27.22

Handicap 1963 und älter

1 76 Ponzio Armando 1958 RRC Amt 01:38:19,75    19:49,84    19:37,99    19:52,55    19:54,79    19:04,56 37.83

2 71 Walker Markus 1961 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:38:36,44    19:49,66    19:38,87    20:02,84    19:31,23    19:33,81 37.73

3 48 Huwyler Harry 1958 VC Zürich-Affoltern 01:38:41,90    19:50,53    19:38,91    20:01,75    19:44,64    19:26,06 37.69

4 54 Hiestand Alwin 1957 RV Einsiedeln 01:38:43,94    19:50,16    19:37,91    19:54,07    19:52,50    19:29,29 37.68

5 551 Eigenmann Daniel 1961 Cyclone-Piton 01:38:59,49    19:50,14    19:38,10    19:54,90    19:51,25    19:45,09 37.58

6 549 Kübele Rolf 1963 Wildracer 01:40:54,26    19:49,90    19:36,93    20:03,73    20:13,52    21:10,17 36.87

7 7 Di Renzo Gino 1960 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:42:30,36    19:49,17    19:40,41    20:18,61    21:26,77    21:15,38 36.29

8 19 Columberg Beat 1963 VC Industrie-Zürich 01:42:44,82    19:51,05    19:38,13    19:51,85    21:43,29    21:40,47 36.21

9 17 Engler Marcello 1962 VC Industrie-Zürich 01:43:17,75    19:50,43    19:39,07    20:29,44    21:52,20    21:26,59 36.01

10 25 Hägin Thomas 1963 Cyclone-Piton 01:45:11,51    19:50,42    20:37,58    21:42,24    21:39,77    21:21,47 35.36

11 100 Köchli Thomas 1963 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:45:25,60    19:51,53    19:38,26    21:01,64    21:48,90    23:05,25 35.29

12 546 Saladin Daniel 1962 Wildracer 01:45:34,66    19:51,91    20:36,79    21:42,15    21:39,71    21:44,09 35.23

13 72 Peter Hansruedi 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:46:31,50    19:52,19    21:09,48    21:09,82    21:39,38    22:40,62 34.92

14 69 Brunold  Peter 1953 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:47:55,59    20:51,52    21:24,93    21:57,72    22:17,22    21:24,18 34.47

15 42 Portmann Alfred 1953 VC Zürich-Affoltern 01:48:13,52    20:50,72    21:25,11    21:57,25    22:17,35    21:43,08 34.37

16 46 Homberger Ernst 1945 VC Zürich-Affoltern 01:48:35,70    20:51,80    21:25,32    21:57,33    22:16,09    22:05,15 34.26

17 73 Wenger Christoph 1963 Team Schulthess / AvB AG 01:48:43,98    20:51,03    21:25,11    21:57,70    22:16,32    22:13,82 34.21

18 502 Wigger Markus 1960 Wildracer 01:48:54,62    20:44,51    21:32,30    21:56,72    22:17,70    22:23,38 34.16

19 11 Küng Walter 1948 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:53:39,02    21:10,30    23:07,60    23:34,87    22:44,46    23:01,77 32.73

20 20 Guntli Silvio 1948 VC Industrie-Zürich 01:54:11,07    20:52,03    21:27,90    22:39,75    24:36,94    24:34,43 32.58

21 28 Küenzi Daniel 1960 Cyclone-Piton 01:55:19,91    21:54,11    23:12,55    23:13,71    23:16,08    23:43,43 32.25

22 45 Küng Edy 1947 VC Zürich-Affoltern 01:55:35,76    21:54,65    23:12,41    23:13,76    23:21,85    23:53,07 32.18

1 Runde zurück

23 9 Scarafile Oronzo 1947 TBW-Team Blumenhaus Wiedikon 01:41:20,86    22:19,32    25:59,47    26:18,85    26:43,22    00:00,00 29.84

24 63 Krebser Fred 1943 Team Schulthess / AvB AG 01:46:50,52    25:38,04    26:31,09    27:01,63    27:39,76    00:00,00 28.30

25 66 Reichmuth Vincenz 1945 Team Schulthess / AvB AG 01:46:51,02    25:39,07    26:29,61    27:03,06    27:39,28    00:00,00 28.30
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